BtVs reX natYs sYperat DVX Monstra

noCIVa (1747) die 24 mensis Martii.

Cracoyiae, typis Uniyersitatis. folio, k.

6 nlb.

Dedyk. : Josepho Joanni Wielopolski Pin-

cernae Regni filio. — Tre dyalogu po-

dana po acinie i po polsku.

JuBzyski mylnie ma dat 1751 r.

Czartor. — Jagiell.
— Ossol.

—
Quae8tio iuridica de jur patro-

natus, Ex c. Quoniam praeterea 23 de

Jurepatr. junct. 1. Authent. Sev. & per-
mutare. 6. de Sacros. Eccles. et de re-

bus et priyileg. earum, deprompta, et

pro Loco, in Collegio CC. DD. Jur
ctorura Studii Oencralis Uniyersitatis

Crac. obtinendo. Per Thomam Alexan-

drum Mayszko CoUegam Juridicura
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Yocatum, Ecclesiarum CoUegiataru San-

decensis Primicerium, 00. SS. Grac.

Canonicnm. In Lectorio ejusde Collegii
Juridici publice ad disputandum Pro-

posita Auno quo eX Deo AVthore et

Vno Patrono VItae nostrae, Yenerat

LeX gratlae et beneflCIYM saLYtls.

Die vero 19 Mensia Junii (1755). Arg.
can. omnibus nobis 29. q. 2. Et. gl. 1.

in c. fin. de Usur. Lib. 6. Et gl. Apo-
stolicam in can. si ex bono, de Paenit.

dist. 4. Cracoviae, typis in Palatio E-

piscopali (1750). w 4ce, ark. 5 (D4).

Dedyk.; Joanni Nepomuceno Patrono.

Jagiell.
— Ossol. — Uniw. Iwows, — Wi-

les.

— In nomine Domini Amen. Quae-
stio physica. De Causis. ex Aristotelis

2do Physic. Cap. 1 tex. 28. 31 et 32
et Cap. 5. t. 68. Desumpta et sub Fe-

licissimo Regimine Magnifici Perillustris

et admodum Reverendi Domini D. M.
Stanislai Philipowicz Sacrae Theologiae
Doetoris et Professoris Collegii Majoris
Senioris Patris, Ecclesiarum CoUegia-
tarum S. Floriani, ad Cracoviam De-

cani, Cureloyiensis Scholastici, Paro-

chialium Premykoviensis Praepositi, in

Igoomia Curati, Contubernii Starnige-
liani et Alumnatus Roszczeriani Provi-

soris, Studii Generalis Almae Univer-

sitatis Cracoyiensis Procancellarii et vi-

gilantissimi Rectoris. Per M. Thomam
Alexandrum Mayszko Philosophiae Do-

ctorem, Scholae Dialectices Professorem,
Contubernii Hierosolymitani Seniorem.

Pro loco in Collegio Minori obtinendo

publice ad disputandum in Lectorio

CC. DD. Theologorura proposita. Anno
Domini 1751 die 9na Februarii. Cra-

coviae typis Uniyersitatis. folio, kart 2

nielb. Jagiell.
— Ossoll.

MAYSZKO T. i Bogdanowicz Stef.

In Dei Nomine Amen. Conclusiones

Juridicae De Priyilegiis Clericorum tum
De Regularibus et Monachis Ex Imo
Institutionum Juris Canonici 1. e. in.

I. Decret. desumptae. (Na kocu:) Pro-

pugnabuntur publice in Lectorio Col-